atau gelap sehingga setelah diteliti

menjadi jelas, dapat berupa

hubungan kausal atau interaktif,

hipotesis atau teori.

3. HASIL PENELITIAN DAN

PEMBAHASAN

Al-Maraghi bernama lengkap

Ahmad Mustafa bin Muhammad bin

Abdul Mun’in al-qadhi al-maraghi.

Al-maraghi dilahirkan pada tahun

1300 H/1883 M di desa al-maragha

yaitu sebuah desa provinsi suhaj,

sekitar 700 Km arah selatan kota